
Ministero dell’Istruzione, dell’università e della ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNOLA BERGAMASCA
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado

Via Rino, 4  -  24060 TAVERNOLA B.SCA  (BG) - Tel. 035 932741 - Tel. e Fax 035 931812
E-mail: bgic80500x@istruzione.it – Posta certificata: bgic80500x@pec.istruzione.it

Codice mecc. BGIC80500X - C.F. 81004940169 – CODICE UNIVOCO: UFA55C
SITO WEB: www.ictavernolabergamasca.gov.it

 

All’albo ON LINE
Atti della Scuola
Sito Web dell’ISTITUTO 

Oggetto: graduatoria definitiva avvisi di selezione ESPERTI e TUTOR D’AULA
Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze
chiave  degli  allievi,  anche  mediante  il  supporto  dello  sviluppo  delle  capacità  di
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia
(linguaggi  e  multimedialità  –  espressione  creativa  espressività  corporea);  Azione
10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,
ecc.).  Avviso AOODGEFID\Prot.  n. 1953 del 21/02/2017 - Competenze di  base in
chiave innovativa – Candidatura n. 990074 – SottoAzione 10.2.1A Azioni specifiche
per la scuola dell’infanzia dal Titolo: “Fanta... Scienza”
Codice Identificativo Progetto: 10.2.1A FSEPON-LO-2017-153
CUP: H87I17000660007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  verbale  della  Commissione  prot.  800  del  27/02/2019  per  l’esame  delle  istanze
pervenute per la partecipazione agli avvisi di selezione per reperimento di esperti e tutor d’aula
relativi al progetto in oggetto;
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso il  verbale della commissione con
annessa la graduatoria provvisoria pubblicato in data 27/02/2019;

DECRETA

l’approvazione della graduatorie per esperti e tutor relativi al progetto indicato in oggetto come
di seguito:

GRADUATORIA PER ESPERTI

Modulo Ore Nome Candidato
Tipologia

candidatura
ESPERTO

Punti Posizione in
graduatoria

SCIENCE CHILDREN NESSUNA CANDIDATURA

BGIC80500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000924 - 11/03/2019 - VI3 - U

Firmato digitalmente da RINALDI NICO

mailto:bgic80500x@istruzione.it
http://www.ictavernolabergamasca.gov.it/
mailto:bgic80500x@pec.istruzione.it


FANTA … MOVIMENTO
15 Rauseo Lucia Interno 10 1°

15 Bertoletti Gloria Interno 5 2°

LA SCUOLA DELLE IDEE …
PICCOLI SCIENZIATI 
CRESCONO …

15 Colosio Aldina Interno 6 1°

15 Bettoni Maria 
Caterina

Interno 6 2°

GRADUATORIA PER TUTOR D'AULA

Modulo Ore Nome Candidato
Tipologia

candidatura
TUTOR D'AULA

Punti Posizione in
graduatoria

SCIENCE CHILDREN NESSUNA CANDIDATURA

FANTA … MOVIMENTO
15 Rauseo Lucia Interno 11 1°

15 Bertoletti Gloria Interno 5 2°

LA SCUOLA DELLE IDEE …
PICCOLI SCIENZIATI 
CRESCONO …

15 Colosio Aldina Interno 9 1°

15 Bettoni Maria 
Caterina

Interno 6 2°

Il Dirigente Scolastico
Prof. Nico Rinaldi

BGIC80500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000924 - 11/03/2019 - VI3 - U

Firmato digitalmente da RINALDI NICO


	ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNOLA BERGAMASCA
	Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado

		2019-03-11T08:06:32+0100
	RINALDI NICO




